
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2018 r.

OR.0050.38.2019

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  4 i art.  61 ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. 
j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, 
poz. 2354, Dz. U. z 2019 r. poz. 303, poz. 326)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr XXVIII/254/17  z dnia 28 grudnia 2017 r.  w  
sprawie   budżetu  gminy  na  rok  2018, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2018 r., poz. 182), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2018 r. 
w niżej podanych wielkościach:

1) dochody budżetowe - plan  52.615.492,72 zł,  -  wykonanie  51.979.017,64 zł,

w tym:

a) subwencje - plan   14.536.974,00 zł, -  wykonanie  14.536.974,00 zł,

b) dotacje i środki na realizację zadań gminy
- plan   19.496.468,53 zł, -  wykonanie  17.891.990,66 zł,

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej - plan    13.762.948,78 zł, -   wykonanie   13.678.091,41 zł,

c) pozostałe - plan   18.582.050,19 zł, -   wykonanie  19.550.052,98 zł;

2) wydatki budżetowe - plan   66.692.992,72 zł,  -  wykonanie  64.163.112,36 zł,

w tym:

a) bieżące - plan  46.151.671,27 zł, -  wykonanie    44.009.249,70 zł,

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej - plan   13.762.948,78 zł, -  wykonanie     13.678.091,41 zł,

b) majątkowe - plan   20.541.321,45 zł -  wykonanie      20.153.862,66 zł,

3) deficyt - plan   (-) 14.077.500,00 zł,  -  wykonanie  (-) 12.184.094,72 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 

Burmistrz

Jacek Żurawski

Id: 301A636B-C20D-4DC6-9C4A-F419C9C05FAA. Podpisany Strona 1




